
Id: EBOEW-DAEVW-NGXJG-ALJEP-FDFLG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/533/V/2010
RADY MIASTA TRZEBINI

z dnia 3 września 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XLVIII/519/V/2010 Rady Miasta Trzebini z dnia 30 lipca 2010 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

wykorzystania dotacji udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, 
prowadzonych na terenie Gminy Trzebinia przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina 

Trzebinia. 

Na podstawie art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 Ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) oraz art. 18, ust. 2 pkt. 15 i art. 40, ust. 1 Ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) na 
wniosek Burmistrza Miasta Trzebini 

Rada Miasta Trzebini 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XLVIII/519/V/2010 Rady Miasta Trzebini z dnia 30 lipca 2010 roku 
w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 
wykorzystania dotacji udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na 
terenie Gminy Trzebinia przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Trzebinia, dokonuje się 
następujących zmian: 

1) skreśla się § 3, 

2) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "W przypadku nieprowadzenia przez organ dotujący tego samego typu 
i rodzaju publicznych szkół, o których mowa w ust. 3, zgodnie z art. 80 ust. 3 Ustawy podstawą ustalenia 
wysokości dotacji jest kwota przewidziana na jednego ucznia szkoły publicznej danego typu i rodzaju 
w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego”, 

3) § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "W przypadku braku na terenie gminy lub powiatu szkoły publicznej 
danego typu i rodzaju, o której mowa w ust. 4, zgodnie z art. 90 ust. 3 Ustawy podstawą do ustalenia 
wysokości dotacji są wydatki bieżące ponoszone przez najbliższą gminę lub na terenie powiatu na 
prowadzenie szkoły publicznej danego typu lub rodzaju", 

4) skreśla się § 6 ust. 4, 

5) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Warunkiem uruchomienia w danym miesiącu raty dotacji jest złożenie do 
organu dotującego informacji o faktycznej liczbie uczniów”, 

6) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ” Informacja, o której mowa w ust. 1, zawiera dane dotyczące uczniów, 
w tym uczniów niepełnosprawnych, zapisanych do podmiotu. Wzór informacji o faktycznej liczbie 
uczniów przedstawia Załącznik Nr 2 do regulaminu", 

7) skreśla się § 8 ust. 3 i ust. 6, 

8) pkt. 3 Załącznika Nr 2 do regulaminu otrzymuje brzmienie: ” Informacja o faktycznej liczbie uczniów 
w placówce”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 



Id: EBOEW-DAEVW-NGXJG-ALJEP-FDFLG. Podpisany Strona 2

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: EBOEW-DAEVW-NGXJG-ALJEP-FDFLG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIX/533/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 3 września 2010 r.

W uchwale zmieniającej wykreślono zapisy o terminie złożenia wniosku o przekazanie dotacji miesięcznej 
oraz zapis, który regulował stan faktyczny liczby uczniów w danym dniu (pierwszy dzień miesiąca). 
Wykreślono również zapisy określające warunki oraz tryb rozliczania nadpłat dotacji, ponieważ regulują to 
przepisy ustawy o finansach publicznych. 


